

Årsredovisning

för

Add analytic driven decisions AB

556883-0755

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tim Bisander, Styrelseledamot

2026-03-09

Styrelsen för Add analytic driven decisions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av analytiska produkter och konsulttjänster mot företag med stora kunddatabaser. Tjänsterna syftar till att automatisera och förenkla företagets arbete att hitta nya kunder och deras hantering av redan befintliga kunder, till exempel via statistiska modeller och kundsegmentering.

Bolaget är moderbolag till Bill AB, 559106-4471. Koncernredovisning upprättas ej med stöd av undantagsregeln i 7 kap 3§ ÅRL.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	747	2 193	386	485
Resultat efter finansiella poster	-392	895	195	322
Soliditet (%)	79,0	81,2	93,0	90,3

Bolagets minskade omsättning är hänförlig till minskat engagemang i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 563 994	296 591	1 910 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		296 591	-296 591	0
Årets resultat			-25 314	-25 314
Belopp vid årets utgång	50 000	1 485 585	-25 314	1 510 271

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 485 586
årets förlust	-25 314
	1 460 272
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 460 272
	1 460 272

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		746 767	2 193 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		746 767	2 193 059
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-291 274	-219 310
Personalkostnader	2	-849 486	-520 359
Summa rörelsekostnader		-1 140 760	-739 669
Rörelseresultat		-393 993	1 453 390
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 088	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 725	198
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-555 199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-396	-3 015
Summa finansiella poster		2 417	-558 016
Resultat efter finansiella poster		-391 576	895 374
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		370 000	-370 000
Summa bokslutsdispositioner		370 000	-370 000
Resultat före skatt		-21 576	525 374
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 738	-228 783
Årets resultat		-25 314	296 591

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	335 212	39 125
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Ägarintressen i övriga företag	5	681 474	681 474
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 016 686	720 599
Summa anläggningstillgångar		1 016 686	720 599
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		377 438	665 337
Övriga fordringar		173 883	3 466
Summa kortfristiga fordringar		551 321	668 803
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		344 189	1 324 746
Summa kassa och bank		344 189	1 324 746
Summa omsättningstillgångar		895 510	1 993 549
SUMMA TILLGÅNGAR		1 912 196	2 714 148

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 485 586

1 563 995

Årets resultat

-25 314

296 591

Summa fritt eget kapital

1 460 272

1 860 586

Summa eget kapital

1 510 272

1 910 586

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

370 000

Summa obeskattade reserver

0

370 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

101 655

177 822

Övriga skulder

280 198

234 794

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 071

20 946

Summa kortfristiga skulder

401 924

433 562

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 912 196

2 714 148

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 125	0
Inköp	300 000	14 125
Försäljningar	-3 913	0
Omklassificeringar		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	335 212	39 125
Utgående redovisat värde	335 212	39 125

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Omklassificeringar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 236 673	1 236 673
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 236 673	1 236 673
Ingående nedskrivningar	-555 199	0
Årets nedskrivningar	0	-555 199
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-555 199	-555 199
Utgående redovisat värde	681 474	681 474

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Danderyd

Tim Bisander
Tim Bisander

2026-02-16

